
Už vám to došlo?
- CZ24 News | 25. prosince 2020

Vážení spoluobčané, dokud se nezbavíte vlastizrádné vlády, zaprodaných médií, zkorumpovaného
soudního systému, ekonomiky založené na parazitování a diktatury nedemokratického politického
systému, nezbavíte se ani koronaviru a pseudopandemie. Je čas si přestat nalhávat, že žijeme ve
svobodném demokratickém státě, že lidé v institucích, které řídí tento stát, pracují pro naše dobro.
Je třeba přestat si nalhávat i to, že to nakonec nebude tak hrozné, že nás přece nechají nás přežívat.
Vždyť přeci potřebují zákazníky, kterým by prodávali své lži. Opravdu?

Zapomeňte na to a proberte se. Již jsme se všichni stali otroky a vězni Nového světového pořádku.
Žijeme v časech orwelovské diktatury a korporátního fašismu. A pokud to někde ještě tak zjevně
nevypadá, brzy bude. Stačí se podívat do některých blízkých zemí, třeba do Velké Británie, která je v
tomto zotročování občanů v první linii.

Zapomeňte především na to, že se situace nějak zlepší a to sama od sebe. Jestli se k vám to ještě
nedoneslo, tak dlouhodobým cílem globálních mafiánů je snížení populace planet Země na cca jednu
miliardu (někdo říká, že půl miliardy, jiný, že dvě), aby jim měl kdo sloužit. A vy a vase děti rozhodně
nejsou mezi vyvolenými. Akcí koronavirus začala aktivní fáze této globální genocidy. Je likvidována
ekonomika, kultura, školství, zdravotnictví, právo a to podstatně rychleji, než doposud. Máte nějaké
majetky? Zapomeňte na to, že vám zůstanou, pokud nejste poskoci globální mafie. V této fázi probíhá
likvidace především relativně kulturně uvědomělé populace Evropy a USA, která je potenciálně stále
schopná této genocidě cílevědomě odolávat. Posilována je Čína, jako budoucí centrum globálního
řízení a spolu s tím čínský model společnosti, ve které člověk a jeho individualita nemají žádnou
cenu. Rusko jako jediné úspěšně bojuje o suverenitu, ale vítězství je velmi nejisté. Jsou spuštěny
procesy, které dovedou lidstvo do postapokalyptické budoucnosti, na jakou si diváci začali zvykat
prostřednictvím filmů Potomci lidí, Elysium, Hladové hry, Divergence, Blade runner, Krásný nový
svět, Šílený max, 1984 a mnohé další.

Přestaňte si nalhávat, že to nemůže být tak strašné. Jak známo, židé také nevěřili, že jedou rovnou do

https://cz24.news/uz-vam-to-doslo-2/


plynu, když nastupovali do vlaků do Osvětimi. Globální mafiáni nemají lidské myšlení, cítění a
vědomí. Mají pouze lidská těla, ale jinak jsou nelidští, nemají soucit ani svědomí.

Ano, stále na tom nejsme tak strašně, stále u nás probíhají volby, stále dostáváte důchody a můžete
si jít nakoupit. Vzpomínáte si na to, jak socialističtí autoři líčili optimistickou budoucnost plnou
skvělých a užitečných technologií, kde budou mít lidé spoustu volného času na osobní rozvoj a budou
pracovat jen pár hodin denně pár dní v týdnu? Taková budoucnost je stále možná, ale pouze ve světě,
kterému nebudou vládnout parazité z podstaty, ale lidé sami. Musíme vybudovat občany řízenou
společnost, která bude pracovat pro sebe a nikoliv pro místní a globální parazity. V současné době
vedou k takovému cíli v naší zemi pouze dva projekty, které předpokládají budoucí spolupráci. Jedná
se o projekty Kulatý stůl: www.kulaty-stul.cz a Občanské hnutí 2020 www.obcanskehnuti.info.

Spolupráce na těchto projektech je nyní jedinou možností, jak odvrátit budoucí likvidaci českého a
moravského národa. Jestli na tom nemůžete pracovat vy, udělejte tu nejužitečnější věc: Řekněte o
tom vašim dětem, přátelům, příbuzným známým.

Dokud je čas a ten se kvapem krátí!!!

Autor: Jan Korál

Zdroj: http://www.nwoo.org/

http://www.kulaty-stul.cz/
http://www.obcanskehnuti.info/

